
  

 

               На основу члана 17. Покрајинске скупштинске одлуке о избору посланика 
у Скупштину Аутономне покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, бр. 23/14, 
12/20, 14/20-аутентично тумачење и 25/20), члана 100. Закона о општем 
управном поступку („Службени гласник РС“, бр. 18/16 и 95/18 – аутентично 
тумачење) и члана 4. Закона о важењу уредаба које је Влада уз супотпис 
председника Републике донела за време ванредног стања и које је Народна 
скупштина потврдила („Службени гласник РС“, број 65/20), 

  Покрајинска изборна комиисја, на седници одржаној 11. маја 2020. 
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О НАСТАВКУ СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРНИХ РАДЊИ У ПОСТУПКУ ИЗБОРА ЗА  
ПОСЛАНИКЕ У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ,    

РАСПИСАНИХ 3. МАРТА 2020. ГОДИНЕ 

 1. Наставља се спровођење изборних радњи у поступку избора за   
посланике  у Скупштину Аутономне покрајине Војводине , расписаних 3. марта 
2020. године, почев од дана доношења овог решења. 

 2. Избори из тачке 1. овог решења одржаће се 21. јуна 2020. године. 

 3. Настављају да теку сви рокови за вршење изборних радњи у 
поступку спровођења избора из тачке 1. овог решења, утврђени Покрајинском 
скупштинском одлуком о избору посланика у Скупштину Аутономне покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, бр. 23/14, 12/20, 14/20-аутентично тумачење и 
25/20) и Упутством за спровођење избора за посланике у Скупштину Аутономне 
покрајине Војводине, расписаних за 26. арпил 2020. године („Службени лист 
АПВ”, број 16/20).      

 4.  Покрајинска  изборна комисија ће посебним актом дефинисати 
истек рокова из тачке 3. овог решења у складу са новим датумом одржавања 
избора из тачке 2. овог решења. 

 5. Ово решење доставити председнику Скупштине Аутономне 
покрајине Војводине. 

 6. Ово решење објавити у „Службеном листу Аутономне покрајине 
Војводине  “. 

 

102 Број: 013-42/2020-01 
У Новом Саду, 11. маја 2020. године 

ПОКРАЈИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 ПРЕДСЕДНИК 
 Милован Амиџић,ср.  
 

   


